
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/12 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XV/122/11 Rady Gminy Zabierzów  
z dnia 21 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy Zabierzów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2012 rok w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2012 w  brzmieniu załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na roku 2012 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5598



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/211/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2012  

  

Dział  
bieżące / 

majątkowe  Paragraf  Dział - nazwa  

ZMIANA PLANU  
NA ROK 2012  

1  2  3  4  5  

600    Transport i łączność  10 000  

 bieżące    10 000  

  0960  

Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej  10 000  

     

756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  -253 670  

 bieżące    -    253 670  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  -    253 670  

 

   OGÓŁEM  -243 670  

   BIEŻĄCE  -243 670  

   MAJĄTKOWE  0  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/211/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2012 ROK  

  

Dz.  Rozdz.    Treść  

Plan budżetu na 2012 rok  

zmniejszenie 
planu 

o kwotę (w zł.)  

zwiększenie 
planu o kwotę 

(w zł.)  

1  2  3  4  5  6  7  

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  780 000  10 000  

 60014    Drogi publiczne powiatowe  150 000  10 000  

  2.   wydatki majątkowe  150 000  10 000  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  150 000  10 000  

 60016    Drogi publiczne gminne  630 000  0  

  2.   wydatki majątkowe  630 000  0  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  630 000  0  

700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA  0  3 000  

 70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  3 000  

  2.   wydatki majątkowe  0  3 000  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  0  3 000  

757     OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  0  175 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5598



 75702    
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  0  175 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  175 000  

   e)  obsługa długu  0  175 000  

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  0  227 600  

 80101    Szkoły podstawowe  0  171 600  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  171 600  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  7 000  

    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  0  7 000  

   b)  dotacje na zadania bieżące  0  164 600  

 80104    Przedszkola  0  33 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  33 000  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  33 000  

    - wynagrodzenia i pochodne  0  33 000  

 80110    Gimnazja  0  23 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  23 000  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  23 000  

    - wynagrodzenia i pochodne  0  23 000  

852     POMOC SPOŁECZNA  4 902  4 902  

 85214    
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  0  4 902  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  4 902  

   d)  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0  4 902  

 85295    Pozostała działalność  4 902  0  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  4 902  0  

   c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 902  0  

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  65 200  

 85401    Świetlice szkolne  0  55 200  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  55 200  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  50 500  

    - wynagrodzenia i pochodne  0  50 500  

   c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych  0  4 700  

 85406    

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne  0  10 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  10 000  

   a)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  10 000  

    - wynagrodzenia i pochodne  0  10 000  

921     

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  1 500  15 000  

 92105    Pozostałe zadania w zakresie kultury  1 500  0  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  1 500  0  

   b)  dotacje na zadania bieżące  1 500  0  

 92109    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0  15 000  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  15 000  

   b)  dotacje na zadania bieżące  0  15 000  

926     KULTURA FIZYCZNA  18 540  60 570  

 92601    Obiekty sportowe  15 540  59 070  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  59 070  

   b)  dotacje na zadania bieżące  0  59 070  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5598



  2.   wydatki majątkowe  15 540  0  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  15 540  0  

    - dotacje na zadania inwestycyjne  15 540  0  

 92605    Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  1 500  

  1.   wydatki bieżące, w tym w szczególności:  0  1 500  

   b)  dotacje na zadania bieżące  0  1 500  

 92695    Pozostała działalność  3 000  0  

  2.   wydatki majątkowe  3 000  0  

   a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  3 000  0  

 

RAZEM ZMIANY  804 942  561 272  

SALDO ZMIAN  243 670  0  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVII/211/12   

Rady Gminy Zabierzów   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

  

Dział  Rozdział   Wyszczególnienie  
Wydatki 

majątkowe  

 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU  

 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -770 000  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  -140 000  

  1.  Współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych.  -150 000  

  2.  Budowa odcinka chodnika przy drodze powiatowej nr 2128K w Pisarach  10 000  

 60016   Drogi publiczne gminne  -630 000  

  1.  Przebudowa i modernizacja dróg gminnych.  -630 000  

 

700    GODPODARKA MIEKSZANIOWA  3 000  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 000  

  15  Montaż alarmu w świetlicy w Kochanowie  3 000  

 

926    KULTURA FIZYCZNA  -18 540  

 92601   Obiekty sportowe  -15 540  

  6.  Dotacja inwestycyjna dla OSiR w Zabierzowie  -15 540  

 92695   Pozostała działalność  -3 000  

  5.  

Zakup wiaty, wyposażenia na plac zabaw oraz jego renowacja - 

Kochanów  -3 000  

 

RAZEM  -785 540  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Zabierzów  

mgr Maria Kwaśnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5598


		2012-11-06T12:21:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




